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e Regional Infantll - Junior Invierno 2923 de Canarias
e XXII Memorial Manuel Santana Pefate

XVIII Memorial Juan Ramos Borrego

Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 1 Masc., 50m Libre 15 - 18 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 22.16 NORIEGA SANZ, JAVIER 04/03/2004
MMR 17 23.30 MACIUNIAK BARTL, LEONARDO MATEO 25/07/2010
MMR 16 24.19 MACIUNIAK BARTL, LEONARDO MATEO 26/07/2009
MMR 15 24.42 VACCARI, FEDERICO 28/07/2022
Puntos: FINA 2023

Clasificacion AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA

Infantil Masculino

1. VACCARI, Federico
PORRERO MARTIN, Jorge
CAPLLONCH DE UNA, Ismael

07 LasPalmas
07 Teneteide
07  Cristianos

BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide

BRITO SANTANA, Ivan

. HERNANDEZ MENDEZ, Julio

. VILLANUEVA JODKO, Aleksander

. GONZALEZ DIAZ, Alexis
10. LEON RODRIGUEZ, Gerardo
11. AVERO RODRIGUEZ, Aday
12. MORENO ALVAREZ, Alexis
13. PEREZ MORALES, Andres
14. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel
15. HERRERA TORRES, Jorge
16. ARTEAGA PEREYRA, Marco

2
3
4.
5. MARTIN BETANCOR, Danilo
6
7
8
9

Junior Masculino

RIJO MARTIN, Hugo
GERSCOVICH PERI, Luka
MANZATTO, Nicolas

RAMOS DELGADO, Gabriel

07 Salinas

07 LasPalmas
07 Martianez
08 Salinas

07  Metropole
08 Martianez
07  Herbania
08 Dominicas
07 LasPalmas
08 Nadamas
07  Metropole

LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05  Cristianos

. VALLEJO BUCK, Manuel
. HERNANDEZ RAMOS, Esteban
9. PEREZ MUNOZ, Oscar
10. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador
11. FDEZ BERMUDEZ, Iker
12. VEGA SOSA, Juan Iriney
13. GUTIERREZ BRITO, Ethan
14. KEZELE MASI, Kameron
15. FLORES GARCIA, Alvaro
16. ARENCIBIA REYES, Jaime
17. DAVARA CODESIDO, Pelayo
18. RODRIGUEZ GARCIA, Iker
DNS MORALES LEMES, Marcos

1
2
3.
4. MAUDES DOMENECH, Daniel
5
6
7
8

08 Esnalzt
05 EsnalLzt
06 Guia

06 EsnalLzt
05 Teneteide
05 Reales
05 Salinas
06  Metropole
05 Esnalzt
05 LasPalmas
06 Esnalzt
05 Metropole
05 Salinas
06 Esnalzt

05 Teneteide

05 Ocho Sept

05 R.C.N.TF

05 BentacuLaguna
05 ZeroWattios

24.78 19,00 -600
25.54 16,00 -548
25.66 14,00 -541
25.86 13,00 -528
26.64 12,00 -483
26.81 11,00 -474
26.92 10,00 -468
26.99 9,00 -465
27.14 8,00 -457
27.18 7,00 -455
27.20 6,00 -454
2754 5,00 -437
27.57 - -436
27.67 4,00 -431
28.29 3,00 -403
29.73 2,00 -347
24.37 - 19,00631
25.03 - 16,00583
25.33 - 14,00562
25.54 - 13,00548
2561 - 12,00544
25.65 - 11,00541
25.95 - 10,00523
26.12 - 9,00513
26.29 - -503
26.44 - 8,00494
26.48 - -492
26.49 - 7,00491
26.66 - 6,00482
26.73 - -478
27.26 - 500451
2741 - 4,00443
27.61 - 3,00434
27.84 - 2,00423
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== Regional Infantil - Junior Invierno 2023 Gobierno
,‘lﬁ:?'\i XXII Memorial Manuel Santana Pefate deCanarias
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 1, Masc., 50m Libre
EXH DOTTO, LUCA 90 CS.Carabinieri - -
EXH DEPLANO, LEONARDO 99  CS.Carabinieri 22.68 - -783
EXH MEGLI, FILIPPO 97  CS.Carabinieri 23.73 - -684
Prueba 2 Fem., 50m Libre 13- 17 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 26.10 VOLTES DIAZ, ROSANA 21/07/2009
MMR 17 26.46 DURAN ORTIZ, SELENA 15/02/2020
MMR 16 26.57 PEREZ GARCIA, PAULA SABADELL 21/07/2022
MMR 15 26.86 DURAN ORTIZ, SELENA 29/07/2018
MMR 14 27.30 RODRIGUEZ RIVERO, PAULA 31/07/2016
MMR 13 27.76  NANNUCCI, BIANCA Sabadell 21/07/2021
Puntos: FINA 2023
Clasificacién AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA
Infantil Femenino
1. BASILI, Veronica 08 Teneteide 28.73 19,00 -559
2. BELLO CODINA, Julia 08  Metropole 29.02 16,00 -542
3. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 29.38 14,00 -522
4. ZEMIER, Natalia 09 LasPalmas 29.43 13,00 -520
5. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 29.60 12,00 -511
6. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Pat09a Reales 29.63 11,00 -509
7. SARABIA OUBINA, Ariadna 08 Nonadamos 29.99 10,00 -491
8. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 30.03 9,00 -489
9. PEREZ RAMOS, Alba 10  Metropole 30.30 8,00 -476
10. PULIDO SOSA, Valeria 10 Salinas 30.32 7,00 -475
11. MORALES GONZALEZ, Aroa 08  Aguacan 30.41 6,00 -471
12. SUAREZ MACIAS, Gabriela 09  Aguacan 30.44 5,00 -470
13. SAIZ PEREZ, Mar 08  Cristianos 30.74 4,00 -456
14. SOSA HERNANDEZ, Michelle Dayana 08  Martianez 30.91 3,00 -449
15. BENITEZ BRITO, ana 10  Metropole 30.99 - -445
16. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 LasPalmas 33.83 2,00 -342
Baja enf. PEREZ MUNOZ, Claudia 08 Esna Lzt - -
Junior Femenino
1. PEREZ GARCIA, Paula 06 Metropole 27.65 - 19,00627
2. NODA SAEZ, Isabel 06 BentacuLaguna 27.78 - 16,00618
3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofi06  Reales 27.93 - 14,00608
4. BUSTO HERNANDEZ, Isabel 07  Metropole 29.35 - 13,00524
5. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esnalzt 29.43 - 12,00520
6. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 29.69 - 11,00506
7. MOLINA TABRAUE, Maria 06  Metropole 30.01 - -490
8. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 30.10 - 10,00486
9. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Salinas 30.24 - 9,00479
10. SANTANA RAMIREZ, Carmen 07  Metropole 30.38 - 472
11. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 30.42 - 8,00471
12. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 30.44 - 7,00470
13. GONZALEZ MELO, Ainara 06 Esnalzt 30.82 - 6,00452
14. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07  Carucagua 31.07 - 5,00442
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Regional Infantil - Junior Invierno 2023
XXII Memorial Manuel Santana Pefate

XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023

Gobierno
de Canarias

Prueba 2, Fem., 50m Libre, Junior Femenino

Clasificacion AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA
15. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C.N.TF 31.38 - 4,00429
Prueba 3 Masc., 50m Braza 15 - 18 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 28.21 MELCONIAN ALVAREZ, MARTIN ANDRES 28/03/2016
MMR 17 30.89 GONZALEZ CABRERA, ADZUBENAM 01/07/2007
MMR 16 30.64 SANCHEZ MEDINA, IAN Las Palmas de G.C. 22/01/2022
MMR 15 31.42 SANCHEZ MEDINA, IAN 18/12/2021
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA

Infantil Masculino
BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mat07

SUAREZ ORTIZ, Alonso
ASCANIO NAVARRO, Enzo

07
07

RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08

PONCE PADRON, Ignacio
SUAREZ MONTERO, Nicolas
VEGA RODRIGUEZ, Javier
SUAREZ NAVARRO, Livan José
MARTIN QUINTANA, Alberto
MESA LOPEZ, Marcos
NAVARRO OLIVEROS, Gabriel
ESTEVEZ GALVEZ, Carlos

Junior Masculino

15.
16.
17.
18.
19.

DSQ

SANCHEZ MEDINA, lan
QUINTANA MATEO, Adrian
MARNOJIL CABRERA, Sergio
CERES, Inti

MEYER, Alber Sebastian
MORLAN OLIVA, Asier
CABRERA GUADALUPE, Javier
PEREZ MUNOZ, Oscar

08
07
08
08
08
08
08
08

06
05
05
05
06
05
05
05

AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrub06
RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto06

HERNANDEZ SUAREZ, Bentchey
DEVORA CHINEA, Diego
BORGIS, Marko

GONZALEZ HIDALGO, Victor
SANTANA VALIDO, Alan
ARENCIBIA REYES, Jaime
PEREZ MORALES, David
VARELA MESA, Raul

LORENZO VERA, Alejandro
QUINTANA CASTELLANO, Pablo

05
05
06
06
05
05
05
05
06
06

Jescagua
LasPalmas
LasPalmas
Teneteide
Carucagua
Herbania
Dominicas
Metropole
LasPalmas
Martianez
Nadamas
Dominicas

LasPalmas
Metropole
Metropole
ADSC
Cristianos
Cristianos
Nadamas
Esna Lzt
Teneteide
Metropole
Aguacan
Martianez
Teneteide
R.C.N. TF
Aguacan
Ocho Sept
LasPalmas
R.C.N. TF
Salinas
Carucagua

33.15
33.37
33.70
33.83
34.42
34.44
35.47
35.63
36.02
36.99
37.04
37.49

30.72
31.00
31.34
31.90
32.02
32.71
32.89
33.81
34.14
34.37
34.55
34.66
34.77
34.77
35.00
35.04
35.67
36.21
37.59

19,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

9,00

8,00
7,00
6,00

-479
-470
-456
-451
-428
-427
-391
-386
-373
-345
-343
-331

19,00MMR
16,00586
14,00567
13,00538
12,00532
11,00499
10,00491
9,00452
8,00439
-430
7,00423
6,00419
4,50415
4,50415
3,00407
2,00406
1,00385
-368
-328
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T anll - - - - Gobierno
— Regional Infantil - Junior Invierno 2023 :
f?'ﬂ XXII Memorial Manuel Santana Pefate deCanarias
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 4 Fem., 50m Braza 13 - 17 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 32.35 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 08/12/2009
MMR 17 33.40 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 24/04/2010
MMR 16 32.35 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 08/12/2009
MMR 15 34.36 ALVEREZ PEREZ, EVELYNE 08/08/2008
MMR 14 35.45 QUINTANA RODRIGUEZ, ELBA 24/07/2014
MMR 13 35.75 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 25/05/2006
Puntos: FINA 2023
Clasificacién AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA
Infantil Femenino
1. CARDENOSA PARRALEJO, Paula 08 Esnalzt 37.43 19,00 -479
2. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 38.36 16,00 -445
3. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09  Metropole 38.69 14,00 -434
4. 1ZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08  Teneteide 38.72 13,00 -433
5. FUENTES MONTES, Amaya 08 LasPalmas 38.73 12,00 -432
6. DIAZ ABRANTE, Ines 08 Reales 38.82 11,00 -429
7. CABRERA SUAREZ, Julia 09 ADSC 39.12 10,00 -420
8. GONZALEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 39.33 9,00 -413
9. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 39.42 8,00 -410
10. GLENESK FLORES, Lucia 08 Piscina 40.35 6,50 -382
RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sof09  Cristianos 40.35 6,50 -382
12. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 LasPalmas 40.41 5,00 -381
13. ORTEGA MARTIN, Irene 09  Metropole 41.46 4,00 -352
14. MOLINA TABRAUE, Julia 09  Metropole 41.81 - -344
15. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 41.83 3,00 -343
16. SANCHEZ QUINTANA, Ana 09 Salinas 4196 2,00 -340
17. MELIAN MESA, Anyara 08 Nonadamos 4256 1,00 -326
18. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10  Cristianos 43.75 - -300
DSQ IBARRA PAREDES, Marta 08 Nadamas - -
Junior Femenino
1. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 34.93 - 19,00590
2. QUILES PENATE, Andrea 06  Metropole 36.72 - 16,00508
3. HERNANDEZ CABO, Sofia 06 Martianez 38.55 - 14,00439
4. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.91 - 13,00426
5. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esnalzt 39.23 - 12,00416
6. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 ADSC 39.31 - 11,00414
7. NAVARRO OLIVERQOS, Micaela 06 Nadamas 39.56 - 10,00406
8. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 40.26 - 9,00385
9. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 ADSC 40.58 - 8,00376
10. CABRERA VERASTEGUI, Cristina 07  Metropole 40.60 - 7,00375
11. CIFUENTES FERNANDEZ, Paula 07  Metropole 41.05 - -363
12. JIMENEZ GIL, Daniela 07 Guia 42,51 - 6,00327
13. LOZANO VERDE, Laura 07 Salinas 43.30 - 5,00309
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] P
o - - - - Gobierno
e Latsbdode Regional Infantll - Junior Invierno 2923 de Canarias
e XXII Memorial Manuel Santana Pefate
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 5 Masc., 1500m Libre 15 - 18 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 15:18.02 SANTIAGO BETANCOR, RAUL 22/03/2019
MMR 17 15:57.07 GARCIA RAMIREZ, ALEJANDRO 27/06/2015
MMR 16 16:08.17 GARCIA MORENO, JORGE 13/07/2016
MMR 15 16:41.15 GARCIA MORENO, JORGE 17/07/2015
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA
Infantil Masculino
1. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 17:07.17 19,00 -609
100m: 1:01.92 1:01.92 500m: 5:34.42 1:09.21 900m: 10:12.16 1:09.35 1300m: 14:51.96 1:09.66
200m: 2:09.15 1:07.23 600m: 6:43.87 1:09.45 1000m:; 11:21.45 1:09.29 1400m: 16:01.15 1:09.19
300m: 3:16.59 1:07.44 700m: 7:53.26 1:09.39 1100m: 12:31.89 1:10.44 1500m: 17:07.17 1:06.02
400m: 4:25.21 1:08.62 800m: 9:02.81 1:09.55 1200m: 13:42.30 1:10.41
2. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 LasPalmas 17:11.34 16,00 -602
50m: 31.34  31.34  450m: 5:06.31  34.67 850m: 9:43.18  34.37 1250m: 14:20.75  34.97
100m: 1:04.48 33.14 500m: 5:41.16 34.85 900m: 10:17.56 34.38 1300m: 14:55.81 35.06
150m: 1:38.30 33.82 550m: 6:16.10 34.94 950m: 10:52.25 34.69 1350m: 15:30.95 35.14
200m: 2:12.92 34.62 600m: 6:50.69 34.59 1000m: 11:26.49 34.24 1400m: 16:06.08 35.13
250m: 2:47.85 34.93 650m: 7:25.53 34.84 1050m: 12:01.15 34.66 1450m: 16:38.63 32.55
300m: 3:22.55 34.70 700m: 7:59.96 34.43 1100m: 12:36.05 3490 1500m: 17:11.34 32.71
350m: 3:57.55 35.00 750m: 8:34.33 34.37 1150m: 13:10.78 34.73
400m:; 4:31.64 34.09 800m: 9:08.81 34.48 1200m: 13:45.78 35.00
3. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 Teneteide 17:17.26 14,00 -592
50m:; 30.66 30.66 450m: 5:05.40 34.77 850m: 9:42.82 34.69 1250m: 14:24.29 35.28
100m: 1:04.00 33.34 500m: 5:40.14 34.74 900m: 10:17.63 34.81 1300m: 14:59.53 35.24
150m: 1:38.42 34.42 550m: 6:14.59 34.45 950m: 10:52.22 3459 1350m: 15:34.82 35.29
200m: 2:12.84  34.42 600m: 6:49.44  34.85 1000m: 11:27.14  34.92 1400m: 16:09.88  35.06
250m: 2:47.19 34.35 650m: 7:24.02 34.58 1050m: 12:02.65 35.51 1450m: 16:43.68 33.80
300m: 3:21.73 34.54 700m: 7:58.65 34.63 1100m: 12:38.09 35.44 1500m: 17:17.26 33.58
350m: 3:56.13 34.40 750m: 8:33.28 34.63 1150m: 13:13.66 35.57
400m:; 4:30.63 34.50 800m: 9:08.13 34.85 1200m: 13:49.01 35.35
4. NUNEZ ALONSO, Javier 07  Metropole 17:18.23 13,00 -590
100m: 1:01.42 1:01.42 500m: 5:34.23 1:09.75 900m: 10:17.96 1:10.82 1300m: 15:00.19 1:10.30
200m: 2:07.86 1:06.44 600m: 6:44.95 1:10.72 1000m: 11:28.15 1:10.19 1400m: 16:09.36 1:09.17
300m: 3:15.77 1:07.91 700m: 7:55.98 1:11.03 1100m: 12:39.13 1:10.98 1500m: 17:18.23 1:08.87
400m: 4:24.48 1:08.71 800m: 9:07.14 1:11.16 1200m: 13:49.89 1:10.76
5. FERNANDEZ ACUNA, Airam 07 Teneteide 17:26.37 12,00 -576
50m: 30.93 30.93 450m: 5:08.46 34.67 850m: 9:48.69 35.27 1250m: 14:31.94 35.34
100m: 1:05.43 34.50 500m: 5:43.17 34.71 900m: 10:23.82 35.13 1300m: 15:07.45 35.51
150m: 1:39.85 34.42  550m: 6:17.89  34.72  950m: 10:59.07 35.25 1350m: 15:42.57  35.12
200m: 2:14.61 34.76 600m: 6:53.08 35.19 1000m: 11:34.66 35.59 1400m: 16:17.84 35.27
250m: 2:49.84 35.23 650m: 7:28.14 35.06 1050m: 12:10.18 35,52  1450m: 16:52.49 34.65
300m: 3:24.38  34.54 700m: 8:03.22  35.08 1100m: 12:4557  35.39 1500m: 17:26.37  33.88
350m: 3:59.03 34.65 750m: 8:38.40 35.18 1150m: 13:21.19 35.62
400m: 4:33.79 34.76 800m: 9:13.42 35.02 1200m: 13:56.60 35.41
6. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide 17:31.23 - -568
50m: 31.08 31.08 450m: 5:07.62 34.76 850m: 9:49.89 35.58 1250m: 14:36.22 35.64
100m: 1:04.89 33.81 500m: 5:42.59 34.97 900m: 10:25.18 35.29 1300m: 15:12.21 35.99
150m: 1:39.06 34.17 550m: 6:17.83 35.24 950m: 11:01.20 36.02 1350m: 15:48.39 36.18
200m: 2:13.60 34.54 600m: 6:52.84 35.01 1000m: 11:36.96 35.76 1400m: 16:23.46 35.07
250m:; 2:48.32 34.72 650m: 7:28.18 35.34 1050m: 12:13.08 36.12 1450m: 16:58.62 35.16
300m: 3:23.45 35.13 700m: 8:03.49 35.31 1100m: 12:48.77 35.69 1500m: 17:31.23 32.61
350m: 3:58.08 34.63 750m: 8:39.09 35.60 1150m: 13:24.88 36.11
400m: 4:32.86 34.78 800m: 9:14.31 35.22 1200m: 14:00.58 35.70
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Regional Infantil - Junior Invierno 2023

XXl Memorial Manuel Santana Pefate

XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023

Gobierno
de Canarias

Prueba 5, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificacién

7. PADRON MIGUELEZ, Matias

50m: 31.55 31.55 450m:
100m: 1:05.80 34.25 500m:
150m: 1:40.94 35.14 550m:
200m: 2:15.73 34.79 600m:
250m: 2:51.28 35.55 650m:
300m: 3:26.62 35.34 700m:
350m: 4:01.22 34.60 750m:
400m: 4:36.21 34.99 800m:
8. FERNANDEZ ALPERI, Herminio
50m: 31.01 31.01 450m:
100m: 1:04.98 33.97 500m:
150m: 1:39.62 34.64 550m:
200m: 2:14.68 35.06 600m:
250m: 2:50.57 35.89 650m:
300m: 3:25.60 35.03 700m:
350m: 4:01.22 35.62 750m:
400m: 4:36.82 35.60 800m:
9. REGUERO RODRIGUEZ, Luis
50m: 28.87 28.87 400m:
100m: 1:01.46 32.59 450m:
150m: 1:35.65 34.19 500m:
200m: 2:10.74 35.09 600m:
250m: 2:46.06 35.32 650m:
300m: 3:21.71 35.65 700m:
350m: 3:57.64 35.93 800m:
10. CABALLERO RUIZ, Oscar
50m: 30.95 30.95 450m:
100m: 1:04.57 33.62 500m:
150m: 1:40.35 35.78 550m:
200m: 2:15.62 35.27 600m:
250m: 2:51.71 36.09 650m:
300m: 3:27.87 36.16 700m:
350m: 4:03.87 36.00 750m:
400m:; 4:40.62 36.75 800m:
11. HERNANDEZ MENDEZ, Julio
50m: 30.47 30.47 450m:
100m: 1:04.24 33.77 500m:
150m: 1:39.70 35.46 550m:
200m: 2:14.85 35.15 600m:
250m: 2:51.22 36.37 650m:
300m: 3:27.22 36.00 700m:
350m: 4:03.86 36.64 750m:
400m: 4:40.25 36.39 800m:
Junior Masculino
1. MACARIO MOLINA, Joan
100m: 58.75 58.75 500m:
200m: 2:01.07 1:02.32 600m:
300m: 3:03.93 1:02.86 700m:
400m: 4:07.55 1:03.62 800m:

AN

08
5:11.73
5:47.31
6:22.56
6:58.45
7:34.18
8:10.26
8:45.89
9:21.47

08
5:12.44
5:48.37
6:24.20
6:59.72
7:35.62
8:11.64
8:47.88
9:23.89

08
4:33.35
5:09.16
5:46.05
6:59.36
7:35.63
8:12.32
9:25.39

08
5:17.52
5:54.41
6:30.76
7:07.63
7:44.54
8:21.49
8:57.85
9:34.95

07
5:17.41
5:54.36
6:30.80
7:07.70
7:44.65
8:21.41
8:58.08
9:35.01

05
5:11.47
6:15.25
7:19.33
8:23.80

Nadamas
3552  850m:
35.58  900m:
3525  950m:
35.89  1000m:
35.73 1050m:
36.08 1100m:
35.63 1150m:
35.58 1200m:

Nadamas
35.62  850m:
35.93  900m:
35.83 950m:
35.52 1000m:
35.90 1050m:
36.02 1100m:
36.24 1150m:
36.01 1200m:

Metropole
35.71 900m:
35.81  950m:
36.89 1000m:

1:13.31  1050m:
36.27 1100m:
36.69 1150m:

1:13.07 1200m:

LasPalmas
36.90  850m:
36.89  900m:
36.35  950m:
36.87 1000m:
36.91 1050m:
36.95 1100m:
36.36 1150m:
37.10 1200m:

Martianez
37.16 850m:
36.95  900m:
36.44  950m:
36.90 1000m:
36.95 1050m:
36.76  1100m:
36.67 1150m:
36.93 1200m:

Metropole

1:03.92 900m:
1:.03.78 1000m:
1:04.08 1100m:
1.04.47  1200m:

9:56.84
10:32.67
11:08.04
11:43.59
12:19.32
12:55.28
13:30.62
14:06.58

10:00.04
10:35.93
11:12.43
11:48.56
12:24.85
13:01.09
13:37.39
14:13.33

10:38.76
11:15.66
11:52.37
12:29.03
13:05.98
13:42.78
14:19.70

10:11.91
10:48.75
11:25.77
12:02.47
12:37.93
13:14.33
13:50.16
14:27.03

10:11.86
10:48.95
11:25.96
12:02.65
12:39.09
13:16.27
13:53.71
14:31.09

9:28.17
10:32.59
11:36.73
12:41.09

35.37
35.83
35.37
35.55
35.73
35.96
35.34
35.96

36.15
35.89
36.50
36.13
36.29
36.24
36.30
35.94

1:13.37
36.90
36.71
36.66
36.95
36.80
36.92

36.96
36.84
37.02
36.70
35.46
36.40
35.83
36.87

36.85
37.09
37.01
36.69
36.44
37.18
37.44
37.38

1:04.37
1:04.42
1:04.14
1:04.36

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Tiempo Clas Inf Clas JunFINA

17:37.45 11,00 -558
14:42.38  35.80
15:18.34  35.96
15:53.61  35.27
16:29.15  35.54
17:03.96  34.81
17:37.45  33.49

17:48.56 - -541
14:49.35  36.02
15:26.24  36.89
16:.02.76  36.52
16:38.59  35.83
17:13.46  34.87
17:4856  35.10

17:55.14 10,00 -531
14:56.57  36.87
15:33.47  36.90
16:45.96 1:12.49
17:21.29  35.33
17:55.14  33.85

18:04.03 9,00 -518
15:03.18  36.15
15:39.39  36.21
16:16.13  36.74
16:53.05  36.92
17:28.94  35.89
18:04.03  35.09

18:13.88 8,00 -504
15:08.71  37.62
15:45.81  37.10
16:23.85  38.04
17:00.77  36.92
17:38.01  37.24
18:13.88  35.87

15:52.52
13:45.46 1:04.37
14:49.46 1:04.00
15:52.52 1:03.06

19,00764
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XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 5, Masc., 1500m Libre, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA
2. COCERA CORDON, Yare 05 Metropole 16:16.21 - 16,00710

100m: 59.64 59.64 500m: 5:19.00 1:05.27 900m: 9:41.65 1:05.82 1300m: 14:05.53 1:06.00
200m: 2:03.33 1:03.69 600m: 6:24.33 1:05.33 1000m: 10:47.12 1:05.47 1400m: 15:11.15 1:05.62
300m: 3:08.36 1:05.03 700m: 7:29.87 1:05.54 1100m: 11:53.21 1:06.09 1500m: 16:16.21 1:05.06
400m: 4:13.73 1:05.37 800m: 8:35.83 1:05.96 1200m: 12:59.53 1:06.32

3. LORENCO FERREIRA, Gustavo 06 Nadamas 16:28.44 - 14,00684
100m: 1:00.21 1:00.21 500m: 5:23.50 1:05.77 900m: 9:48.46 1:06.43 1300m: 14:15.38 1:07.27
200m: 2:05.48 1:05.27 600m: 6:29.69 1:06.19 1000m: 10:54.99 1:06.53 1400m: 15:23.23 1:07.85
300m: 3:11.79 1:06.31 700m: 7:36.05 1:06.36 1100m: 12:01.48 1:06.49 1500m: 16:28.44 1:05.21
400m: 4:17.73 1:05.94 800m: 8:42.03 1:05.98 1200m: 13:08.11 1:06.63

4. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 Nadamas 16:40.37 - 13,00660
100m: 1:01.64 1:01.64 500m: 5:28.14 1:06.86 900m: 9:56.67 1:07.14 1300m: 14:26.17 1:07.43
200m: 2:07.89 1:06.25 600m: 6:35.24 1:07.10 1000m: 11:03.83 1:07.16 1400m: 15:33.76 1:07.59
300m: 3:14.49 1:06.60 700m: 7:42.34 1:07.10 1100m: 12:11.21 1:07.38 1500m: 16:40.37 1:06.61
400m: 4:21.28 1:06.79 800m: 8:49.53 1:07.19 1200m: 13:18.74 1:07.53

5. JAEN SERRA, Andreu 06 Nadamas 17:15.61 - -594
100m: 1:01.35 1:01.35 500m: 5:32.07 1:08.18 900m: 10:11.37 1:10.05 1300m: 14:57.17 1:11.24
200m: 2:08.11 1:06.76 600m: 6:41.32 1:09.25 1000m: 11:22.83 1:11.46 1400m: 16:07.61 1:10.44
300m: 3:15.97 1:07.86 700m: 7:51.11 1:09.79 1100m: 12:34.61 1:11.78 1500m: 17:15.61 1:08.00
400m: 4:23.89 1:07.92 800m: 9:01.32 1:10.21 1200m: 13:45.93 1:11.32

6. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Oul06  Cristianos 17:23.98 - 12,00580

50m: 30.38 30.38 450m: 5:07.97 34.67 850m: 9:48.29 34.79 1250m: 14:29.86 35.39
100m: 1:04.13 33.75 500m: 5:42.39 34.42 900m: 10:23.20 3491 1300m: 15:05.62 35.76
150m: 1:38.65 34.52 550m: 6:17.47 35.08 950m: 10:58.30 35.10 1350m: 15:41.64 36.02
200m: 2:13.42 34.77 600m: 6:52.89 35.42 1000m: 11:33.37 35.07 1400m: 16:16.94 35.30
250m:; 2:48.52 35.10 650m: 7:27.67 34.78 1050m: 12:08.41 35.04 1450m: 16:50.80 33.86
300m: 3:23.64 35.12 700m: 8:03.07 35.40 1100m: 12:43.98 35.57 1500m: 17:23.98 33.18
350m: 3:58.69 35.05 750m: 8:38.24 35.17 1150m: 13:18.77 34.79

400m:; 4:33.30 34.61 800m: 9:13.50 35.26 1200m: 13:54.47 35.70

7. MENENDEZ LOPEZ, Gil 06 Metropole 17:39.99 - -554
100m: 1:02.97 1:02.97 500m: 5:36.25 1:09.17 900m: 10:20.98 1:11.70 1300m: 15:13.55 1:13.44
200m: 2:10.31 1:07.34 600m: 6:46.79 1:10.54 1000m: 11:33.33 1:12.35 1400m: 16:27.27 1:13.72
300m: 3:18.36 1:08.05 700m: 7:57.61 1:10.82 1100m: 12:46.33 1:13.00 1500m: 17:39.99 1:12.72
400m: 4:27.08 1:08.72 800m: 9:09.28 1:11.67 1200m: 14:00.11 1:13.78
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XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 6 Fem., 800m Libre 13 - 17 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 8:48.20 DENBY, KENNEDY HOPE 11/02/2022
MMR 17 8:48.20 DENBY, KENNEDY HOPE 11/02/2022
MMR 16 8:58.58 DENBY, KENNEDY HOPE LAS PALMAS DE G.C. 06/08/2021
MMR 15 9:10.89 MORALES GIL, LUISA MAR 15/07/2009
MMR 14 9:20.26 NANNUCCI, BIANCA 29/07/2022
MMR 13 9:28.34 NANNUCCI, BIANCA Sabadell 23/07/2021
Puntos: FINA 2023
Clasificacién AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA

Infantil Femenino

1. ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 Metropole 9:27.81 19,00 -622
50m: 30.97 30.97 250m: 2:51.53 35.39 450m: 5:15.08 35.81 650m: 7:39.98 36.34
100m: 1:05.67 34.70 300m: 3:27.36 35.83 500m: 5:51.31 36.23 700m: 8:16.54 36.56
150m: 1:40.67 35.00 350m: 4:02.84 35.48 550m: 6:27.26 35.95 750m: 8:52.61 36.07
200m: 2:16.14 35.47 400m: 4:39.27 36.43 600m: 7:03.64 36.38 800m: 9:27.81 35.20

2. MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 LasPalmas 9:54.07 16,00 -543
50m: 3348 3348  250m: 3:01.44 37.05 450m: 5:31.84 37.48  650m: 8:03.53  38.06
100m: 1:09.85  36.37  300m: 3:39.04 37.60 500m: 6:09.59 37.75  700m: 8:41.43  37.90
150m: 1:46.50 36.65  350m: 4:16.33  37.29  550m: 6:47.63  38.04  750m: 9:18.14  36.71
200m: 2:24.39  37.89  400m: 4:54.36  38.03  600m: 7:25.47  37.84  800m: 9:54.07  35.93

3. HERNANDEZ MARTIN, Carla 08 Reales 9:57.34 14,00 -534
50m:  32.03 3203  250m: 3:00.92 3842  450m: 5:33.13 38.17  650m: 80565  38.39
100m: 1:08.02 35.99  300m: 3:38.69 37.77 500m: 6:10.70 37.57  700m: 8:43.61  37.96
150m: 1:45.41 37.39  350m: 4:17.22 3853  550m: 6:49.11 3841  750m: 9:21.40  37.79
200m: 2:22.50 37.09  400m: 4:54.96  37.74  600m: 7:27.26  38.15  800m: 9:57.34  35.94

4. JAEN SERRA, Naira 08 Nadamas 10:03.75 13,00 -517
50m: 32.40 32.40 250m: 2:59.16 37.85 500m: 6:13.57 1:18.50 800m: 10:03.75 36.35
100m: 1:07.82 35.42 300m: 3:37.61 38.45 600m: 7:32.08 1:18.51
150m: 1:43.98 36.16 350m: 4:16.33 38.72 700m: 8:49.94 1:17.86
200m: 2:21.31 37.33 400m: 4:55.07 38.74 750m:  9:27.40 37.46

5. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 10:07.62 12,00 -507
50m: 33.49 33.49 250m: 3:02.73 38.14 450m: 5:37.08 38.59 650m: 8:13.06 39.06
100m: 1:09.80 36.31 300m: 3:41.29 38.56 500m: 6:15.99 38.91 700m: 8:52.22 39.16
150m: 1:46.83 37.03 350m: 4:19.64 38.35 550m: 6:54.77 38.78 750m:  9:30.70 38.48
200m: 2:24.59 37.76 400m: 4:58.49 38.85 600m: 7:34.00 39.23 800m: 10:07.62 36.92

6. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 10:14.63 11,00 -490
50m: 3315 3315  250m: 3:02.78 3815  450m: 5:39.52 39.23  650m: 8:17.01  39.31
100m: 1:09.52  36.37  300m: 3:41.76  38.98  500m: 6:18.75  39.23  700m: 8:56.92  39.91
150m: 1:46.67  37.15  350m: 4:20.66  38.90  550m: 6:58.15  39.40  750m: 9:36.50  39.58
200m: 2:2463  37.96  400m: 5:0029  39.63  600m: 7:37.70 3955  800m: 10:14.63  38.13

7. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 10:28.82 10,00 -458
50m: 35.20 35.20 250m: 3:11.73 39.98 450m: 5:50.94 39.85 650m: 8:30.64 40.11
100m: 1:13.16 37.96 300m: 3:51.72 39.99 500m: 6:30.51 39.57 700m: 9:10.60 39.96
150m: 1:52.10 38.94 350m: 4:31.48 39.76 550m: 7:10.18 39.67 750m:  9:50.02 39.42
200m: 2:31.75 39.65 400m: 5:11.09 39.61 600m: 7:50.53 40.35 800m: 10:28.82 38.80

8. SCARPA, Barbara 08 Reales 10:34.34 9,00 -446
50m:  34.00 34.00 250m: 3:09.82  40.15  450m: 5:51.27 40.11  650m: 8:33.23  40.95
100m: 1:11.30 37.30  300m: 3:50.59  40.77  500m: 6:31.17 39.90 700m: 9:13.13  39.90
150m: 1:49.97 38.67  350m: 4:30.78  40.19  550m: 7:11.72 40,55  750m: 9:54.13  41.00
200m: 2:29.67 39.70  400m: 5:11.16  40.38  600m: 7:52.28  40.56  800m: 10:34.34  40.21

Baja enf. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 Teneteide - -
Baja enf. PEREZ MUNOZ, Claudia 08 Esnalzt - -
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XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 6, Fem., 800m Libre
Junior Femenino
1. NAVARRO MELGAR, Claudia 07  Metropole 9:38.19 - 19,00589
50m; 31.44 31.44 250m: 2:52.91 36.39 450m: 5:20.42 37.27 650m: 7:49.14 37.05
100m: 1:05.63  34.19 300m: 3:28.76 3585  500m: 5:57.47 37.05 700m: 8:26.48  37.34
150m: 1:41.17  35.54 350m: 4:05.96  37.20 550m: 6:34.73 37.26  750m: 9:02.68  36.20
200m: 2:16.52 35.35 400m: 4:43.15 37.19 600m: 7:12.09 37.36 800m: 9:38.19 35.51
2. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertii 06  Metropole 9:49.20 - 16,00557
50m:  31.49  31.49 250m: 2:55.61  36.98  450m: 5:25.95 38.07 650m: 7:57.44  38.36
100m: 1:06.08  34.59 300m: 3:32.59  36.98  500m: 6:03.19 37.24  700m: 8:34.90 37.46
150m: 1:42.37 36.29 350m: 4:10.39 37.80 550m: 6:41.69 38.50 750m: 9:12.83 37.93
200m: 2:18.63  36.26 400m: 4:47.88  37.49  600m: 7:19.08 37.39  800m: 9:49.20  36.37
3. MARTINEZ CASTILLO, Jimena 06  Metropole 10:05.48 - -513
50m:  34.13  34.13 250m: 3:03.85  38.02  450m: 5:36.39 38.04 650m: 8:10.34  37.81
100m: 1:10.82  36.69 300m: 3:41.98  38.13 500m: 6:15.27 38.88  700m: 8:49.28  38.94
150m: 1:48.02  37.20 350m: 4:20.25  38.27 550m: 6:53.62 38.35  750m: 9:27.58  38.30
200m: 2:25.83  37.81 400m: 4:58.35  38.10 600m: 7:32.53 3891  800m: 10:05.48  37.90
Prueba 7 Masc., 4 x 200m Libre 15 - 18 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 7:41.17 CN.METROPOLE ESP 17/07/2014
Puntos: FINA 2023
Clasificacién Tiempo Clas Inf Clas JunFINA
Infantil Masculino
1. Metropole 1 Metropole 8:19.91 38,00 -586
HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 28.57 31.07 32.40 31.89 2:03.93
REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 0.00 28.23 31.59 32.41 32.40 2:04.63
SUAREZ NAVARRO, Livan José 08 0.00 34.05 34.24 2:11.71
NUNEZ ALONSO, Javier 07 0.00 31.80 30.93 1:59.64
2. Teneteide 1 Teneteide 8:20.04 32,00 -586
PORRERO MARTIN, Jorge 07 27.66 31.40 33.45 30.63 2:03.14
RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 0.00 27.89 31.84 33.66 32.79 2:06.18
CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 0.00 28.10 32.15 33.63 31.39 2:05.27
GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 0.00 27.57 31.34 33.66 32.88 2:05.45
3. LasPalmas 1 LasPalmas 8:26.52 28,00 -564
VACCARI, Federico 07 28.24 31.34 32.96 32.30 2:04.84
BRITO SANTANA, Ivan 07 0.00 28.03 31.43 33.76 35.11 2:08.33
SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 0.00 28.55 32.99 34.51 31.91 2:07.96
CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 0.00 28.03 31.13 33.36 32.87 2:05.39
4. Nadamas 1 Nadamas 8:58.00 26,00 -470
FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 30.58 34.09 34.86 34.63 2:14.16
NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 0.00 31.86 36.06 36.70 36.08 2:20.70
PADRON MIGUELEZ, Matias 08 0.00 30.98 34.71 34.58 33.61 2:13.88
DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 0.00 28.41 32.13 35.17 33.55 2:09.26
5. Dominicas 1 Dominicas 9:05.17 24,00 -452
MORENO ALVAREZ, Alexis 08 30.61 32.90 35.15 36.26 2:14.92
VEGA RODRIGUEZ, Javier 08 0.00 30.52 34.40 35.86 35.70 2:16.48
ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 0.00 31.14 34.36 36.52 34.42 2:16.44
DUQUE BROUARD, Daniel 08 0.00 30.32 34.72 36.60 35.69 2:17.33
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Regional Infantil - Junior Invierno 2023
XXII Memorial Manuel Santana Pefiate
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023

Gobierno
de Canarias

Prueba 7, Masc., 4 x 200m Libre, Infantil Masculino

Clasificacién

6.

Baja enf.

Salinas 1

MARTIN BETANCOR, Danilo
VILLANUEVA JODKO, Aleksander
GAURISHANKER NAVARRO, Elgin
SANTANA RAMIREZ, Adrian

Martianez 1

Junior Masculino

1.

Metropole 2

MAROJIL CABRERA, Sergio
COCERA CORDON, Yare
MENENDEZ LOPEZ, Gil
MACARIO MOLINA, Joan

Esna Lzt

PEREZ MUNOZ, Oscar
MANZATTO, Nicolas
FDEZ BERMUDEZ, Iker
RIJO MARTIN, Hugo

Cristianos 1

LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio
ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould
BOTELLO DE LA VEGA, Manuel
MARTIN VELAZQUEZ, Iker

Teneteide 2

MAUDES DOMENECH, Daniel

FLORES GARCIA, Alvaro

AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal
BORGIS, Marko

Nadamas 2

JAEN SERRA, Andreu
VIZCAINO RIGOL, Carlos
CABRERA GUADALUPE, Javier
LORENCO FERREIRA, Gustavo

LasPalmas 2

SANCHEZ MEDINA, lan
GONZALEZ SANCHEZ, Salvador
DOMINGUEZ RIVERO, Aitor
PEREZ MORALES, David

Salinas 2

VALLEJO BUCK, Manuel
TOVAR MORENO, Esteban
GUTIERREZ BRITO, Ethan
LORENZO VERA, Alejandro

07
08

08

05

06
05

05
06
06

05
06
06

05
05
06
06

06
05

06

06
05
05
05

05
06
05
06

Salinas
29.53
0.00 28.06
0.00 33.24
0.00 30.89
Martianez
Metropole
27.78
0.00 27.24
0.00 28.31
0.00 27.27
Esna Lzt
29.68
0.00 26.44
0.00 27.19
0.00 27.35
Cristianos
27.60
0.00 28.35
0.00 29.94
0.00 29.28
Teneteide
27.48
0.00 28.78
0.00 29.64
0.00 28.56
Nadamas
28.56
0.00 28.60
0.00 30.46
0.00 28.52
LasPalmas
28.59
0.00 28.30
0.00 30.26
0.00 29.91
Salinas
30.47
0.00 29.98
0.00 29.29
+0,70 32.75

31.67
32.66
37.03
35.59

30.47
29.85
31.68
29.96

31.84
29.75
30.31
29.95

31.19
32.07
32.34
31.84

30.46
32.47
33.13
32.78

31.60
32.39
34.63
31.64

30.84
32.77
33.76
33.77

33.92
34.12
34.00
38.41

33.06
35.35
39.10
36.61

31.24
30.87
32.82
31.22

32.14
32.56
32.25
31.56

33.75
33.08
34.46
32.79

31.15
35.19
34.13
34.52

33.15
33.28
36.62
32.63

32.28
33.43
34.97

33.43
35.38
35.45
39.36

33.37
36.29
39.99
34.56

30.48
30.64
32.24
30.91

34.02
32.85
32.43
30.92

33.83
30.76
33.10
31.59

30.65
34.85
33.56
35.03

32.41
32.12
35.42
31.80

30.88
33.23
35.43

33.22
36.27
34.36
39.63

Tiempo Clas Inf

9:07.00 22,00
2:07.63
2:12.36
2:29.36
2:17.65

8:02.98 -
1:59.97
1:58.60
2:05.05
1:59.36

8:11.24 -
2:07.68
2:01.60
2:02.18
1:59.78

8:25.97 -
2:06.37
2:04.26
2:09.84
2:05.50

8:32.38 -
1:59.74
2:11.29
2:10.46
2:10.89

8:33.83 -
2:05.72
2:06.39
2:17.13
2:04.59

8:39.42 -
2:02.59
2:07.73
2:14.42
2:14.68

9:10.04 -
2:11.04
2:15.75
2:13.10
2:30.15

Clas JunFINA
-448

38,00650

32,00618

28,00566

26,00545

24,00540

22,00523

20,00440

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Canarias
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e Latsbdode Regional Infantll - Junior Invierno 2923 de Canarias
I ﬁ‘::* i) XXIlI Memorial Manuel Santana Pefiate
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 8 Fem., 4 x 100m Libre 13- 17 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 3:53.51 C.N.METROPOLE ESP 08/08/2013
Puntos: FINA 2023
Clasificacion Tiempo Clas Inf Clas JunFINA
Infantil Femenino
1. Teneteide 1 Teneteide 4:13.15 38,00 -568
BASILI, Veronica 29.70  1:01.60 REINA LLAMAS, Arwen 0.00 31.03 1:05.80
GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 0.00  29.52  1:02.89 PORRERO MARTIN, Lucia 0.00 30.10 1:02.86
2. Metropole 1 Metropole 4:15.94 32,00 -549
BELLO CODINA, Julia 30.13 1:03.54 CORREIA BLANCO, Camila Gabri0.00  31.26  1:05.83
PEREZ RAMOS, Alba 0.00 30.84 1:04.66 ULIBARRI SANCHEZ, Ines 0.00 29.70 1:01.91
3. Nadamas 1 Nadamas 4:23.11 28,00 -506
SASU BODARNEA, Natalia Emilia 31.74 1:05.92 MORALES FAJARDO, Nora 0.00 31.29 1:06.00
UMPIERREZ MIERA, Famara Victc0.00  32.39  1:06.81 JAEN SERRA, Naira 0.00 31.06 1:04.38
4. LasPalmas 1 LasPalmas 4:23.86 26,00 -501
FUENTES MONTES, Amaya 1:04.90 ZEMIER, Natalia 0.00 1:06.13
DIAZ CRUZ, Isabel 0.00 1:07.31 MEJIAS INGLOTT, Valeria 0.00 1:05.52
5. Reales1 Reales 4:27.96 24,00 -479
WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia 30.99  1:04.72 DIAZ ABRANTE, Ines 0.00 3243  1:08.99
HERNANDEZ MARTIN, Carla 0.00 3119 1:05.40 SCARPA, Barbara 0.00 32.64 1:08.85
6. Dominicas 1 Dominicas 4:35.50 22,00 -440
GARRIDO ALONSO, Lucia 30.48 1:05.18 GONZALEZ RODRIGUEZ, LEYRE0.00  34.34  1:12.69
GONZALEZ QUINTANA, Valeria 0.00  30.57 1:08.10 DUQUE BROUARD, Elena 0.00 33.17 1:09.53
7. Aguacan 1 Aguacan 4:37.46 20,00 -431
SUAREZ MACIAS, Gabriela 1:07.37 BONILLA BORDON, Natalia +0,35  34.37 1:13.34
DOS REIS SANTANA, Andrea +0,43  34.00 1:10.76 MORALES GONZALEZ, Aroa +0,26  31.29  1:05.99
8. Carucagual Carucagua 4:42.77 18,00 -407
NUEZ CABRERA, Alba 33.15 1:11.37 QUINTANA PEREZ, Alma 0.00 36.35 1:15.83
ALAMO MATOQOS, Ariadna 0.00 33.87 1:10.86 PULIDO PEREZ, Alejandra 0.00 31.06 1:04.71
9. Salinas 1 Salinas 4:43.05 16,00 -406
PULIDO SOSA, Valeria 3151 1:05.08 SUAREZ SARMIENTO, Ariadne R0.00:  36.56  1:16.77
LOPEZ SOSA, Carla 0.00 31.87 1:06.58 SANCHEZ QUINTANA, Ana 0.00 3530 1:14.62
10. Cristianos 1 Cristianos 4:46.50 14,00 -392
RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia  32.19  1:07.90 LAVANDERA ALTESOR, Josefin:0.00 1:19.73
SAIZ PEREZ, Mar 0.00 1:06.54 1:06.54 SANISIDRO HERMIDA, Emma 0.00  35.25 1:12.33
Bajaenf. Esnalztl Esna Lzt - -
Junior Femenino
1. Metropole 2 Metropole 4:10.66 - 38,00585
SANTANA DRAGO, Leire 30.07 1:02.68 BUSTO HERNANDEZ, Isabel 0.00 3040 1:02.94
RUIZ REYES, Raquel 0.00 29.90 1:02.43 PEREZ GARCIA, Paula 0.00 29.04 1:02.61
2. Teneteide 2 Teneteide 4:21.32 - 32,00516
BASILI, Eleonora 31.38 1:04.80 HERNANDEZ FRANCISCO, Amali20.00  31.04  1:04.84
GARCIA BETHENCOURT, Raquel 0.00  30.97  1:06.85 MORENO ARMAS, Ainara 0.00 30.48 1:04.83
3. BentaculLaguna 1 BentaculLaguna 4:28.22 - 28,00477
NODA SAEZ, Isabel 29.84 1:01.98 MACHIN FERNANDEZ, Martina  0.00  33.55  1:09.75
RODRIGUEZ GARCIA, Iris 0.00 3314 1:10.08 PERDOMO DEL CASTILLO,Noa 0.00  30.72  1:06.41

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Canarias
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Regional Infantil - Junior Invierno 2023

Soitas Samar XXII Memorial Manuel Santana Pefiate
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023

Gobierno
de Canarias

Prueba 8, Fem., 4 x 100m Libre, Junior Femenino

Clasificacién

4. Salinas 2
SOCORRO CASTRO, Rita
HERRERA CABRERA, Ainara  0.00

Salinas

3291 1:07.73 BALLESTER EXPOSITO, Elena  0.00

35.21 1:13.66 LOZANO VERDE, Laura

0.00

Tiempo Clas Inf Clas JunFINA

4:46.09 -

32.11 1:09.53
35.02 1:15.17

26,00393

Prueba 9 Fem., 100m Libre 13 - 17 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 56.97 DURAN ORTIZ, SELENA 30/12/2020
MMR 17 56.97 DURAN ORTIZ, SELENA 30/12/2020
MMR 16 57.28 DURAN ORTIZ, SELENA Las Palmas de G.C. 05/07/2019
MMR 15 57.74 DURAN ORTIZ, SELENA 27/07/2018
MMR 14 58.95 NANNUCCI, BIANCA 28/07/2022
MMR 13 59.80 NANNUCCI, BIANCA Sabadell 20/07/2021
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA
Infantil Femenino
1. RIJO MARTIN, Sara 08 Esnalzt 1:01.05 19,00 -607
50m:  29.73  29.73 100m: 1:01.05  31.32
2. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:02.07 16,00 -578
50m: 29.76  29.76 100m: 1:02.07  32.31
3. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 1:03.68 14,00 -535
50m:  30.64  30.64 100m: 1:03.68  33.04
4. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 1:04.08 13,00 -525
50m: 30.55  30.55 100m: 1:04.08  33.53
5. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:04.81 12,00 -507
50m:  30.65  30.65 100m: 1:04.81  34.16
6. MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 LasPalmas 1:05.34 11,00 -495
50m:  31.77  31.77 100m: 1:05.34  33.57
7. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 1:05.74 10,00 -486
50m:  31.07  31.07 100m: 1:05.74  34.67
8. PEREZ RAMOS, Alba 10  Metropole 1:06.08 9,00 -479
50m: 31.62  31.62 100m: 1:06.08  34.46
9. MORALES GONZALEZ, Aroa 08 Aguacan 1:06.13 8,00 -478
10. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Pat09a Reales 1:06.87 7,00 -462
50m:; 31.54 31.54 100m: 1:06.87 35.33
11. BENITEZ BRITO, ana 10  Metropole 1:07.04 - -458
50m:  32.22  32.22 100m: 1:07.04  34.82
12. GONZALEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 1:07.82 6,00 -443

50m: 3097 3097  100m:
Baja enf. PEREZ MUNOZ, Claudia

1:.07.82  36.85
08 Esnalzt

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Canarias
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Infantil Masculino

1. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose o7

50m: 28.37 28.37 100m
2. NUNEZ ALONSO, Javier

50m: 27.53 27.53 100m:
3. CAPLLONCH DE UNA, Ismael

50m: 28.89 28.89 100m:
4. PORRERO MARTIN, Jorge

50m: 27.46 27.46 100m:
5. CABRILLO SANCHEZ, Norberto

50m: 28.86 28.86 100m:
6. CALLERO MURILLO, Javier

50m: 28.53 28.53 100m:
7. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian

50m: 29.34 29.34 100m:
8. BRITO SANTANA, Ivan

50m: 30.11 30.11 100m:

: 58.96

07
57.65

07
1:00.84

07
58.76

07
1:00.26

07
59.91

07
1:01.38

07
1:03.10

Nadamas
30.59 150m:

Metropole
30.12  150m:

Cristianos
31.95  150m:

Teneteide
31.30 150m:

LasPalmas
31.40  150m:

Esna Lzt
31.38 150m:

Teneteide
32.04 150m:

LasPalmas
32.99  150m:

1:30.17

1:29.05

1:32.01

1:31.55

1:32.83

1:32.82

1:35.36

1:36.48

31.21

31.40

31.17

32.79

32.57

32.91

33.98

33.38

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:00.65
2:00.65

2:00.81
2:00.81

2:01.78
2:01.78

2:03.21
2:03.21

2:04.66
2:04.66

2:06.45
2:06.45

2:07.90
2:07.90

2:08.03
2:08.03

19,00
30.48

16,00
31.76

14,00
29.77

13,00
31.66

12,00
31.83

11,00
33.63

10,00
32.54

9,00
31.55

T ; ; ; ; Gobierno
— Regional Infantil - Junior Invierno 2023 dec :
f?'ﬂ XXIlI Memorial Manuel Santana Pefiate as
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023
Prueba 9, Fem., 100m Libre
Junior Femenino
1. PEREZ GARCIA, Paula 06  Metropole 59.42 - 19,00659
50m:  29.22 29.22  100m: 59.42  30.20
2. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 1:00.60 - 16,00621
50m:  29.45 29.45  100m: 1:00.60  31.15
3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofi06  Reales 1:00.71 - 14,00617
50m:  29.67 29.67  100m: 1:00.71  31.04
4. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esnalzt 1:03.49 - 13,00540
50m: 30.82 30.82  100m: 1:03.49  32.67
5. BUSTO HERNANDEZ, Isabel 07  Metropole 1:03.96 - 12,00528
50m:  30.82 30.82  100m: 1:03.96  33.14
6. OSORIO GARCIA, Alejandra 07  Metropole 1:04.32 - -519
50m:  31.31 31.31  100m: 1:04.32  33.01
7. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 1.07.14 - 11,00456
50m: 3174 31.74  100m: 1:07.14  35.40
8. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C.N.TF 1:09.94 - 10,00404
50m:  32.62 32.62  100m: 1:09.94  37.32
Prueba 10 Masc., 200m Libre 15 - 18 afios
18/02/2023 Resultados
RR ABS 1:50.69 ACUNA, ERNESTO CROX 03/04/2009
MMR 17 1:52.45 ACUNA, ERNESTO CROX 30/06/2007
MMR 16 1:54.37 GARCIA MORENO, JORGE 31/07/2016
MMR 15 1:57.22 GARCIA MORENO, JORGE 06/08/2015
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN Tiempo Clas Inf Clas JunFINA

-604

-601

-587

-567

-547

-524

-507

-505

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Canarias
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Regional Infantil - Junior Invierno 2023
St e XXII Memorial Manuel Santana Pefiate
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023

Gobierno

de Canarias

Prueba 10, Masc., 200m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN
9. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07  Metropole
50m:  29.79  29.79  100m: 1:03.47  33.68  150m: 1:37.38
10. PADRON MARTIN, Echedey 07  Nonadamos

50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.65 33.12 150m: 1:38.66

Junior Masculino

1. MANZATTO, Nicolas 06 Esnalzt

50m:  28.32  28.32 100m: 58.19  29.87  150m: 1:28.73
2. COCERA CORDON, Yare 05 Metropole

50m:  27.97  27.97 100m: 57.96 2999  150m: 1:28.63
3. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Guia

50m:  27.90  27.90 100m: 58.50 30.60  150m: 1:29.07
4. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales

50m; 27.72 27.72 100m: 57.43 29.71 150m: 1:28.21
5. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esnalzt

50m:  29.34  29.34 100m: 1:00.50  31.16  150m: 1:31.07
6. LORENCO FERREIRA, Gustavo 06 Nadamas

50m: 28.76 28.76 100m: 59.80 31.04 150m: 1:31.66

7. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Oul06  Cristianos
50m; 28.71 28.71 100m: 1:00.39 31.68 150m: 1:32.69

8. MENENDEZ LOPEZ, Gil 06  Metropole
50m:  29.04 29.04  100m: 1:00.02  30.98  150m: 1:32.25

9. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05  Cristianos

50m:  28.01  28.01 100m: 59.31  31.30  150m: 1:31.94

10. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 LasPalmas
50m; 29.58 29.58 100m: 1:02.62 33.04 150m: 1:35.95

11. DEVORA CHINEA, Diego 05 Martianez
